cueric, cum omnimodis Feodis , Proficuis , & Commoditatibus, ^orm. 7,

eidem Officio pertinentibus & antiquitus confuetis, ^- St- '•

Dantes univerfis& fingulis Ligeis & Subditis noftris, quorum '"• 4*-

intereft , Tenore Praefentium , firmiter in Mandatis quod prxfato

Joha7ini, in Executione Officii praedidti , fint Intendentes, Con-
luientes, & Auxiliantes, prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum fuum de Vernon fuper Sayne xxiii. dic

Maii.
Fer ipfrm Regem.

De Juramentis Recipiendis.

RE X, diledto fibi, Magiftro Nicholao Hahard, Salutem. Ann. D.
De veftris fidelitate & prudentia inDomino plurimumcon- i^i^_

fidentes, ad Juiamenta Fidelitatis & Ligeantiae, nobis debita^ ab ^„, 7.'

omnibus & fingulis * Viris Ecclefiafticis infra Ballivam de Con- h. f.
ftantin

,
qui ad Pr;Kfentiam noftram

,
propter Paupertatem & diver- ji,ij_ „,^

fas Infirmitates accedere non valent, ut accepimus , cum omnibus ^^.
& fingulis fuis Capitulis in ea parte de jure debitis &confuetis, • ix.
Vice & Nomine noftris , Recipiendum & Adraittendum, vobis, 7^^.
Tenore Praefentium, Committimus Poteftatem,

Ita femper quod Nos de Nominibus omnium & fingularum

Perfonarum, de quibus hujufmodi Juramenta receperitis & admi-

feritis, diftindte & apcrte certificetis.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum frum de Vernonfrper Sayne xxiii. die

Maii.
Ter ipfrm Regem.

De Campo ,
pro Perfonali Conventione, &
Pavillionibus Ordinandis.

REX , Dileais & Fidelibus fuis, Johanni Tiptoft, & Williel- Ann. D,
mo Phi/ip, Salutem. 1419-

Sicatis quod Nos, An. 7.

De Fidelitate , Difcretione , & circumfpedtione veftris plenius h. ^.

confidentes

,

^
ihiJ. m.

Affignavimus & Ordinavimus vos , aut alterum veftrum , ad j^.,

Campum & Locum ,
prope Villam noftram de Medunta, ex par-

te noftra , ordinatum & difpofitum

,

Ubi cum Adverfario 7ioftro Franci^ , feu aliis ejus Nomine,
pro Materia Pacis finalis , inter Franciae & Anglix Regna noftra

firmiter , ut fperamus , Tradlanda & Concludenda, in proximo

Conveniemus, P 3 Con-
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htn. f.

Confervandum , Rcgendum, & Gubernandum,
Et pro Tentoriis & PaviUionibus noftris ibidem figendis ,

juxta

difcretiones veftras , Ordinandum & Difponendura

,

Ec Delinquentes in hac parte Caftigandum & Puniendum ,
pro-

ut juxca formam cujufdam Appundluamenti
,
per certos Commis-

farios noftros , cum Ambalnatoribus, Commiifariis , feu Depuca-
tis didiri Adverfarii noftri, in hac parte nupei' hSti & concordaci,